
AT 

  

  

Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 
118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mker.cz 

Vážený pan 

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 29.4.2020 
MK 28748/2020 KST — 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, platném znění. 

K Vaší žádosti ze dne 22. 4. 2020 Vám opětovně (viz č.j. MK 86 379/2019) 
sdělujeme, že na předmětné místo byl převeden státní zaměstnanec, který byl zařazen mimo 
výkon služby a splňoval obor služby na torato místě stanovený. Jak je Vám známo ze 
stanovisek Ministerstva kultury v rámci správního řízení ve věci skončení služebního poměru 
a odbytném, státní zaměstnanec nemůže být převeden na služební místo ve vyšší platové třídě, 
než je jeho současné platové zařazení. Na služebním místě, na které byl ve Vámi 
dotazovaném případě převeden státní zaměstnanec, je stanovena platová třída 13. 

  


